
COMUNE DI LUCCA SICULA
( Libero Consorzio Comunale di Agrigento )

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE © TECNICO-MANUTENTIVO

n. 123 del Registro di Settore

data 10.08.2018

,

data

del Registro Generale

OGGETTO: Liquidazione fattura OSÀNET con sede in via Mongioni n.104
San Gregorio di Catania ( CT ), per la fornitura di software per la
gestione dei cantieri di servizio.

L'anno duemiladiciotto il giorno dieci del mese agosto

alle ore 10.00 nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE

Geom. Antonio Giannette, incaricato delle funzioni di cui all'art. 51, comm 3° della legge
142/90 e successive modifiche ed integrazioni, giusta Determinazione Sindacale N. 05 del
21.06.2018;



' f '

PREMESSO che con nota n. 1341 dell'08.03.2018,trasmessa all'Assessorato Reg.le della Famiglia
delle Politiche Sociale e del Lavoro, con la quale comunica di manifestare interesse a partecipare alla
ripartizione delle somme,per il finanziamento di Cantieri di Servizio ai sensi dell'alt. 15 comma 1 L.R.
n. 3/2016;
VISTO il Piano di Riparto L.R. 3/2016 art. 15 comma 1,allegato al Decreto n.7714 del
16.05.2018,Cantieri di Servizio,dal quale si rileva che questo Ente risulta inserito nella ripartizione
delle somme di € 17.446,84,considerato che risulta indispensabile ed urgente acquisire la fornitura di
un software per la gestione dei cantieri di servizio;
VISTA la D.D. n. 77/137 del 28.05.2018,la ditta OSANE! Sri con sede in via Mongioni n.104 San
Gregorio di Catania ( CT ),interpellata ha dato la disponibilità a fornire detto software per l'importo
complessivo di € 428,22 IVA compresa;

VISTO IL CIG all'uopo predisposto avente numero ZF323C141C;

VISTA la fattura nr.89-18 del .04.06.2018 dell'importo complessivo di € 428,22 IVA compresa,
presentata da OSANET Sri con sede in via Mongioni n. 104 San Gregorio di Catania ( CT );

VISTO l'O.R.E.LL. vigente;

VISTA la L.R. n. 10/93 e successive modifiche ed integrazioni

VISTA la legge n. 142/90 introdotta con L.R. n. 48/91;

VISTA la L.R. N. 23/98, che recepisce nella Regione Siciliana le norme della legge 15 marzo 1997, n.
127; " .

VISTO lo statuto comunale;

D E T E R M I N A

Di liquidare la fattura nr. 89-18 del 04.06.2018 dell'importo complessivo di € 428,22 IVA compresa,
presentata da OSANET Sri con sede in via Mongioni n.104 San Gregorio di Catania ( CT ); con
condizioni di pagamento TP02 (pagamento completo),modalità di pagamento MP05 (bonifico)

Presso l'Istituto di Credito UNICREDIT

Codice IBAN: IT96J0200816934000300637606

La presente determinazione, non essendo soggetta, quale atto di organo monocratico al controllo
preventivo di legittimità, è immediatamente esecutiva.

Il Responsabile delPU.T.C.
(Geom. Antoifb Giannette )



Il Responsabile del servizio attesta che per la presente spesa pari a € 428,22 IVA compresa è stato
assunto impegno di spesa sul cap. 10160305, art. 1 imp. n.639/2018, del bilancio 2018 in corso di
elaborazione;.

Il Resp.le del
Dott.ss

re Finanziario
cetta Burgio )



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata registrata con il n. f -^ f. 2018 e
pubblicata all'albo pretorio on-line sul sito w^ww comune.luccasicula.ag.it di questo Comune, per 15
giorni consecutivi a decorrere dal ^ ^ nuli. 2018

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETÀRIO COMUNALE

Copia conforme in carta libera per uso amministrativo.

Dalla residenza Municipale lì

IL SEGRETARIO COMUNALE


